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·FOrm ·w .. g :Request ior :.::raxpayer Give forrn "to Ule 
{Rev. Qctllber 2007) Identification Number. ;and Certification request!lor- Oo not 
oepaameat~ send 'to the IRS. 
lrttemal Ae~~;~~ Service 

Nama (:oil shown on your income tax return) 
c-J FAMILY & INDUSTRIAL HEALTH SER.VlCES 
"' ~ Bueln865 """""• il dlf:erem tram above 
a. 

P 0 BOX 241487 <= 
0 

'D:g Check :;>ppropris:la box: 0 !ndividuai.IS¢1e propr1et01' [;Z] COfPorstlon 0 Ps~hip 
~:8 0 Urnited liability company. Ent~ the ~ o; l~:!llri~tlon [0-.Q~ded entity, C=eorpor.Wan, Pepartne~lp) ~ _______ 0 ExemPt 
.._u peyee o_g 0 Oillcr {~ee h81ructiona) ._ .... ., 

Addre$S (number, street, and apt a sutte no.) Requ!!3ter's name and ad<hss (optio<1aO "'c ·' "t-
D. g . ... . 

·~ Clty, state, and ZIP OJd0 
"' Q, MONTGOMERY, ALABAMA -36124 IT.) 

(!) 
List a~ount numcer(s) here (optional) "' [JJ 

I;RT; •• Taxpayer ldentmcation Number (TIN) 

Enter your TIN in the ><ppropriate box. The TIN provide<! must match the name given on Uoo 1 to I;!.Vaid 
baclwp withholding. For individuals, this Is your social security number (SSN). However, for a resident 
afioo. sole proprietor. or dlsrsgarded entity, see tne Pari: I instn.Jcticns on page 3. For other sntities. it is 
your employer identification number (EIN). If you do not have a number, see How to g¢" 1/N on page 3. or 

Note. If the account ie in more th"'fl one name, sea tha ctl<lrt on page 4 for guidelines on whose 
number to 0nter. 73! 1655276 

Certification 

Under p(!Oa/tles of perjilly, I csrtlly that: 

1. The number shown on this form is my correct taxpayer ldent!flcation number (or 1 am waiting for a nurnber to be Issued to me), and 

2. I am not subject to bac:kup wlthMidlng because: (a) I am exempt from backup withholding, or (b) I tJave •not been notified by the Internal 
Revenue Service (IRS) that I am subject to backup withholding as a result oi a failure to report 211 interest or dMden~. or (o) the !AS has 
notified me ltlat ! am no longer svbje<:t to bacKup wiltlholdinQ, and 

3 . I am a u.s. citizen or otller u.s. parson (dafued below). 

Certlf'ica"!Jon Instructions. Ym.J must cross out item 2 above if you have been notified by the IRS that you are curren-tly subjec! to backup 
withholding because you have failed to report all intereet and dividends on your tax return. For real 2State transactiorr~, item 2 doe,;:; not apply . 

.. E"ocmo~e.it'ltstest paid, acquiWion .. or abandor:unem of sscured property, caoceUs.tion of debt contributions tp an individual retirement 
arrangement ORA), an(! generally, payments other than lntafest and dividends, you a.r~ not required to signlhe C61'tl1lcatlon, but you must 
provk:Je your correct TIN . Sea the In ,;.ctions o page 4. 1 
Sign 
Here 

General Instructions 
Section references are to the Internal Revenue Code unless 
otherwise noted. 

Purpose of Form 
A person who is required to file an information return with the 
IRS must obtain your correct taxpayer ident·iflcation nurnbsr (TIN) 
to report, for example. incorne paid to you, real estate 
transactions. mortgage interest you paid, acquisition or 
abandonment Qf secured property, cancellation of debt, or 
contributions you made to an IRA. 

Use Form W-9 only if you are a U.S. person (Including a 
residant alien). to provide yovr correct TIN to the person 
requesting it {the requester) and, when applicable, to: 

1. Certify that the TIN you are giving l.s correct {or you are 
waiting for a number to be issued), · 

2. Certify that you ~~e not subject to backup withholding, or 

S. Claim exemption from backup withholding if you are a U.S. 
ex~mpt payee. If applicable, you are also certifying that as a 
U.S. person, your allocable .share of any partnership lncorne from 
a U.S. trade or business is not subject to the withholding tax on 

. foreign partner-s' share of -effectively conAected income. 

Npte. If a reques,er gives you a form other than Form W-9 to 
request your TIN, you must use the requester's form :~f it ·l.$ 
substantially s imilar 1o this N:lrm W-9. 

Definition o1 a U.S. person. F<X fuc!Qta.l tax purposes, you are 
considered a U.S. ~n If you -ate: 
• An individual who is a U.S. cttlzoo or U.S. resident alien, 
• A partnership, corporation, company, or assocla:llon created or 
organized In tM United,States or under the laws of the United 
States, 
• Aro estat e (other than a foreign estate), Ot 

• A domestic \NSt (as defined in Regulati011S section 
301.7701-7). 

Special rule<S 1or partnerships. Partnerships that conduct a 
trade or business in the United States are generally required to 
pay a withholding tax on any foreign partners' share of income 
frorn such business. Further, in certain cases where a Fonn W-8 
has not bean raceived, a partnership Is required to presume that 
a partner is a foreign person, and pay the withholding tax. 
Therefore, if you are a U.S. person that is a partner in a 
partnership conducting a trade or business fn the United States, 
provide Form W-9 to tile partnership to establish yovt U.S. 
status at1d avoid withholding on your share of partnership 
income. 

The person who gives Form W-9 to the partnership fat 
purposes of establishing Its U.S. status and avoiding withholding 
on its- allocable·shef& of net income from the partner5hip 
conducting "' trade or business in the United states is 1n the 
following cases: 

• Tile U.S. owner of a disregarded entity and oot the entity, 

Form W•9 (Rev. 1~007) 


